Requerimento Nº   021/2015

              REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e

ouvido o Plenário, com fundamento no Art. 7º, IX e XI da Lei

Orgânica Municipal solicitar ao Departamento responsável, se no

perímetro urbano é permitida a implantação ou funcionamento da

atividade de avicultura.

Justificativa:

 A elucidação da pergunta acima é de suma importância ao

conhecimento desta Casa de Leis que necessita estar cientificada dos

atos praticados pelo Executivo, exercendo assim plenamente seu

papel fiscalizador.

  Sala das Sessões Prof. José Gonso, 13 de agosto de 2.015.

Luis Roberto Daldegan Broglio

Vereador

Prot. Nº 250/15

Em 14/08/15

_____________________

Unanimidade       ( x )

Aprovado            ( x  )

Rejeitado             (   )

Sessão de 17/08/15

Despachado

Em _____/_____/_____